ПРИКАЗ

№ 373
,,(f ,, ~

г. Мос1сва

О проведении 1сомпле1сса спортивно-оздоровительных и образователь110-

развле1сательных мероприятий в мае 2022 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2021/22 учебный год, организации общественного
досуга, стратегического мышления, навыков работы в команде и формирования

студенческого актива, популяризации спорта и здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Провести в МЭИ с 14 мая 2022 года по 22 мая 2022 года комплекс спортивно

оздоровительных и образовательно-развлекательных мероприятий для обучающихся МЭИ

(далее - Комплекс мероприятий) в соответствии с Приложением 1. Ответственный

организатор - начальник управления молодежной политики и воспитательной работы МЭИ

Власов В.А.

2. Начальнику ЦКОП МЭИ Кабанову В.Н. принять необходимые меры для

поддержания общественного порядка во время проведения Комплекса мероприятий.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение

Комплекса мероприятий в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора Федотова А.М.

Ре1пор Н.Д. Рогалев

П рило;JJСение 1

к прш<.азу от «/J» ttJ6 2022 г. No __ ~_~_'? ___ _
«0 проведении комплекса спортивно-оздоровительных и образователыю
развлекателыtых мероприятий в мае 2022 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Мероприятие
Формат

мероприятия
Место проведения Дата проведения

Спортивно-развлекательное
Очно Район Лефортово 14.05.2022

мероприятие «Покатушки»

К у ль турне-образовательная

экскурсия по Москве Очно г.Москва 17.05.2022
«Еноты в бегах»

Спортивный турнир по
Очно Стадион «Энергия» 19.05.2022

волейболу

Презентация карьерных

возможностей компании Онлайн Платформа «ZOOM» 20.05.2022
QIWI

Вечер йога Очно Район Лефортово 20.05.2022

Спортивное мероприятие
Очно Район Лефортово 22.05.2022

«Велозаезд»